PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября 2019 г. № 365

    г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 771 «Об утверждении Положения о введении земельного налога на территории муниципального образования «город Рубцовск» Алтайского края» (с изменениями)

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 771 «Об утверждении Положения о введении земельного налога на территории муниципального образования «город Рубцовск» Алтайского края» (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В названиях и по всему тексту решения и приложения слова          «« город Рубцовск»» заменить на слова «город Рубцовск»;

  1.2. Абзац 3 подпункта 5.1. пункта 5. приложения дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);»;
1.3. Пункт 7 приложения изложить в новой редакции:
«7. Сумма земельного налога, авансовых платежей исчисляется и уплачивается в соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации.»;

1.4. Пункты 7.1, 7.2, 7.4.- приложения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования, но не ранее  1 января 2020 года, за исключением подпунктов 1.3., 1.4., которые вступают в силу с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Заместитель председателя
Рубцовского городского  Совета
депутатов  Алтайского края

В.А. Бачурин

Глава города Рубцовска

          Д.З. Фельдман